
 

 
        ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

     Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 
 

                  Н А К А З  
 

___________________ м. Тернопіль 27.07. 2020 №129 

 

 

Про затвердження Інформаційних  
та Технологічних карток адміністративних  
послуг, які надаються Головним управлінням 
 

 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», на виконання 
наказу Держгеокадастру від 17.07.2020 №280 «Про затвердження типових 
інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються 
територіальними органами Держгеокадастру», керуючись Положенням про 
Головне управління  Держгеокадастру у Тернопільській області, затвердженим  
наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (зі змінами) 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити такі, що додаються: 
1.1. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням, в тому числі й структурними підрозділами в районах та м.Тернополі; 
1.2. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням, в тому числі й структурними підрозділами в районах та м.Тернополі; 
1.3. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням, в тому числі й структурними підрозділами в районах та м.Тернополі, 
через центри надання адміністративних послуг; 

1.4. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням, в тому числі й структурними підрозділами в районах та м.Тернополі, 
через центри надання адміністративних послуг. 

 
2. Керівникам структурних підрозділів в районах та м.Тернополі Головного 

управління забезпечити: 
- подання Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням, до відповідних центрів надання адміністративних послуг, 
за місцем знаходження структурних підрозділів в районах та в м.Тернополі 
Головного управління; 



- розміщення Інформаційних карток адміністративних послуг на 
інформаційних стендах в приміщеннях структурних підрозділів в районах та в 
м.Тернополі Головного управління. 

 
3. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити розміщення 

Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням, в тому числі й структурними підрозділами в районах та м.Тернополі, 
на офіційному веб-сайті та інформаційних стендах Головного управління. 

 
4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Головного управління від 

08.11.2019 №748/0/7-19 «Про затвердження Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням» (зі 
змінами). 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
В.о. начальника                                                                 Зіновій БЕЗКОРОВАЙНИЙ    


